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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Stian Græsmo og Petr Tejml

Juvenile og Pet Rikke Breiner og Annfrid Kjelbergsengen

Longhair Other
BOBj, cert: Lamombass von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
BOBj-R, Cert: Labella von Dream, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Wolverine of Cavycastle, Sheltie ejer: Annfrid Kjeldbergsengen
Cert: O'Dells Martiné, Coronet ejer: Katrine Larsen
Cert: Shamrock's Ecstasy of Gold, Sheltie ejer: Marita Madsen Gundersen

Longhair Rough
BOBj, cert: Kendor's Heidi Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BOBj-R, cert: Kendor's Emmett Cullen, Alpaca ejer: Camilla Hansen
Cert: Appelsinkage von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse
Cert: Voltaren of Cavycastle, Alpaca ejer: Annfrid Kjeldbergsengen
Cert: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang

Abyssinian
BOBj, cert: Bluebells Nikita ejer: Christina Rørbæk

Crested
BOBj, cert: Cleo's Cæsare, Solid Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

NonSelf
BOBj: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Self
BOBj, Cert: 4-ever Simsala Sort, Black ejer: Anne Iversen

Self AOC
BOBj, Cert: Silkes Aika, Chocolate ejer: Emilie Yde
BOBj-R, cert: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Enggrisens Boomerangutang, Beige ejer: Cecilie Drobek Mejdahl

Skinny
BOBj: Shamrock's Hydreigon ejer: Marita Madsen Gundersen

Teddy
BOBj, cert: Cue It Cookie Dough ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Hegnsholts Guldlok ejer: Malene Ravn
Cert: 4-ever Little Miss Fatty ejer: Anne Iversen
Cert: Cue It Java ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: 4-ever Decadent Dane ejer: Anne Iversen
Cert: Hegnsholts Banko ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Eagle ejer: Malene Ravn
Cert: 4-ever Night Fever ejer: Anne Iversen

Rare Variety Shorthair
BOBj, cert: Niffer's Machu Lancelot, Crested Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Rare Variety Other
BOBj, cert: Maleficent of Cavycastle, Lunkarya ejer: Annfrid Kjeldbergsengen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Silkes Aika, Chocolate ejer: Emilie Yde
BISj 2: Cue It Cookie Dough, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BISj 3: Kendor's Heidi Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BISj 4: Kendor's Emmett Cullen, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BISj 5: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo



BISj 6: Lamombas von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Maleficent of Cavycastle, Lunkarya ejer: Annfrid Kjeldbergsengen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: O'Dells Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen
BOB-R, cert: O'Dells Abeo, Sheltie ejer: Jane Larsen

Longhair Rough
BOB, Cert: Kendor's Victoria, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BOB-R, cert: Deleya von Dream, Texel ejer: Katrine Larsen
Cert: Cue It Philippa, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
Cert: Terkel of Cavycastle, Texel ejer: Annfrid Kjeldbergsengen

Abyssinian
BOB, cert: Bluebells Pussycat ejer: Christina Rørbæk
BOB-R, cert: Bluebells Manifique ejer: Christina Rørbæk

Crested
BOB, cert: 4-ever Easy Elegance, Eng. Crested Black ejer: Anne Iversen
BOB-R, cert: El Locos Phoebe, Eng. Crested Slate ejer: Steffen Skovbo

Nonself
BOB, Cert: Saagers Xena, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BOB-R, Cert: Saagers Excellence, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
Cert: Saagers Aella, Solid Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: Baun's Civil War, Agouti Silver ejer: Marianne Baun

Nonself AOV
BOB, Cert: Nffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Satin
BOB, cert: Niffer's Red Ruby, Red ejer: Anette Pedersen
BOB-R, cert: Enggrisens Lilypad, Beige ejer: Lasse Drobek Mejdahl

Self 
BOB, Cert: Carismas I'm the One, Black ejer: Camilla Krogshave
BOB-R, cert: 4-ever Envy Me, Black ejer: Anne Iversen
Cert: Carismas Quintessense, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Carismas Take A Bove, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Kilkenny's Mercedes, PE Golden ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Cheshire's Look De Star, PE Golden ejer: Camilla Krogshave

Self AOC
BOB, Cert: Ms. Magic Chok M10 Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
BOB-R, Cert: Niffer's Barbette, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Ina's Oboy, Beige ejer: Lasse Drobek Mejdahl
Cert: Silkes Lara, Chocolate ejer: Emilie Yde
Cert: Isfuglens Egon Olsen, DE Golden ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Niffer's Twix, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Niffer's Fabian, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: El Locos CumAlot, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: El Locos Bitch, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: El Locos Yasmin, Slate ejer: Steffen Skovbo

Skinny
BOB, Cert: Mamuts Zaniella ejer: Marita Madsen Gundersen
BOB-R, cert: Bountylands Lumi ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Mamuts Fantastica ejer: Marita Madsen Gundersen



Cert: Streaker's China White ejer: Marita Madsen Gundersen
Cert: Bountylands Don Drakan ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Bountylands Lady Sansa ejer: Lene Friis Jakobsen

Teddy
BOB, Cert: Hegnsholts Mynte ejer: Malene Ravn
BOB-R, cert: Cue It Professor Einstein ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: 4-ever Girl on Fire ejer: Anne Iversen
Cert: Hegnsholts Miss Yvette ejer: Malene Ravn
Cert: Ribergaard's Leo ejer: Marianne Ribergaard
Cert: Hegnsholts Tayson ejer: Malene Ravn

Clipped
BC, Cert: Izador von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Dreamline Ask, Sheltie ejer: Jonas Mejlvang
Cert: nam by D's Quasimobo, Sheltie ejer: Diana Rasmussen

Rare Variety Shorthair
BOB, cert: Niffer's Maya Snowqueen, Californian White/Black ejer: Anette Pedersen
BOB-R, cert: Niffer's Maya Hotlips, Crested Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Guide Standard
GSCK: Baun's Dory, Self Blue ejer: Marianne Baun

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Carismas I'm the One, Black ejer: Camilla Krogshave
BIS 2: Ms. Magic Chok M10 Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
BIS 3: Kendor's Victoria, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BIS 4: 4-ever Envy Me, Black ejer: Anne Iversen
BIS 5: 4-ever Easy Elegance, Eng. Crested Black ejer: Anne Iversen
BIS 6: Hegnsholts Mynte, Teddy ejer: Malene Ravn

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Niffer's Maya Snow Queen, Californian White/Black ejer: Anette Pedersen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Baun's Tommeliden ejer: Freja Nellemann Baun
Plum von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Baun's Alice in Wonderland ejer: Ronja Nellemann Baun
Baun's Entei ejer: Ronja Nellemann Baun
Ostehaps von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Baun's Tommeliden ejer: Freja Nellemann Baun

Senior

Klassevindere
Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
Ghost von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Tohka von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Baun's Lapis Lazuli ejer: Freja Nellemann Baun



Baun's Marabou ejer: Ronja Nellemann Baun
Sansa von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Haribo von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Spolds Bent Betjent ejer: Freja Nellemann Baun
Califant von Jumici ejer: Amalie Friis Vejrup

BIS Juvenile Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Haribo von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
BIS 2: Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Baun's Heks ejer: Sofie Nygaard
Kappels Trøffel ejer: Marianne Baun
Silkes Amina ejer: Emilie Yde
Lindemoses Merle ejer: Heidi Lindemose Nymark
Klokkeblomst ejer: Anette Pedersen
Silkes Ella ejer: Emilie Yde
Spolds Molly My ejer: Tine Vestby Hvid
Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
Ariel von Dream ejer: Katrine Larsen
Elena von Dream ejer: Katrine Larsen
Niffer's Pearl ejer: Heidi Lindemose Nymark
Bellevics Asta Bast Bum ejer: Benedicte Botorp
Baun's Græskar ejer: Marianne Baun
Silkes Zar ejer: Emilie Yde
Baun's Krusty ejer: Benedicte Botorp
Baun's Solbær ejer: Tina Elsner Fredslund

BIS Pet Junior Finale
BISj 1: Baun's Krusty ejer: Benedicte Botorp
BISj 2: Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
BISj 3: Klokkeblomst ejer: Anette Pedersen
Bedste A dyr: Silkes Amina ejer: Emilie Yde

Seniorer

Klassevindere
Højen's Jaguar ejer: Henriette Højen
Enggrisens Cat Emmys ejer: Lasse Drobek Mejdahl
Baun's Jade ejer: Freja Nellemann Baun
Kazoos Papaya ejer: Tine Vestby Hvid
Bøgebo's Viktor ejer: Pernille Yde Sørensen
Bountylands Kaptajn Kanalje ejer: Lene Friis Jakobsen
Baun's Ruby ejer: Tine Vestby Hvid
Mistelten von Dream ejer: Katrine Larsen
Kendor's Kenzi Blye ejer: Camilla Hansen
Highlander's Tarot ejer: Marianne Gravgaard
Møllenbergs Domino ejer: Benedicte Botorp
Highlander's Altitude ejer: Marianne Gravgaard
Silkes Rosemoore ejer: Emilie Yde
DiNiro's Bounty ejer: Katrine Larsen
Ophelia ejer: Sofie Nygaard
Sulley ejer: Diana Rasmussen
Højen's Itsi Bitsi ejer: Henriette Højen
Kilkenny's Lotus ejer: René Holst Sørensen
Magdalene von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Lindemoses Katalgo ejer: Heidi Lindemose Nymark
Højen's Eik Skaløe ejer: Henriette Højen



BIS Pet Senior Finale
BIS 1: Baun's Ruby ejer: Tine Vestby Hvid
BIS 2: Bøgebo's Viktor ejer: Emilie Yde
BIS 3: Kazoos Papaya ejer: Tine Vestby Hvid
BIS 4 + Bedste A dyr: Højen's Eik Skaløe ejer: Henriette Højen


